
Lot No. Description Hammer Price

1 A mahogany rectangular partners desk, the nine drawers with brass swing handles on eight bracket feet £20.00

2 A Carlton House mahogany desk, two drawers on tapering legs with spade feet £20.00

3 A William IV rectangular mahogany games table on pedestal base with claw feet £35.00

4
A Victorian mahogany games table the folding top on tapering column stem and shaped square base with four 

bun feet
£40.00

5 An Epstein rectangular light oak veneered cocktail cabinet, hinged doors on four scroll legs £25.00

6
A 1970s Rosewood three section glazed display wall unit to include cupboards, drawers and shelves (CITES 

certificate included)
£0.00

7
A 1970s Rosewood rectangular cocktail cabinet with hinged doors opening to reveal a drinks fridge (CITES 

certificate included)
£0.00

8
French Louis XVI style rectangular kingswood inlaid writing desk with gilt metal gallery, hinged top revealing 

drawers and tooled leather writing surface on cabriole legs with ormolu mounts
£300.00

9 An Edwardian mahogany square inlaid envelope card table with a single drawer on four cabriole legs £0.00

10
A Chinese 19th century rectangular hardwood desk, with scroll pierced prunus blossom gallery above two 

rectangular compartments, the hinged doors carved with bamboo, the four drawers, sides and scroll legs carved 

with leaves, flowers and vegetation, the two legs carved with dragon masks on ball and claw feet

£750.00

11 A 19th century Irish mahogany tilt top shaped oval games table with chequer board inlay on three scroll legs £120.00

12 A pair of circular mahogany drum top side tables with inset leather tops on four outswept legs £60.00

13 A Victorian mahogany Pembroke table of customary form £15.00

14 An Edwardian mahogany inlaid Pembroke table of customary form £15.00

15 An Art Deco circular teak side table with three detachable sections and a glass top £40.00

16 A 20th century French rectangular wooden marble topped pot cupboard on four cabriole legs £60.00

17
A French inlaid rectangular two tier side table with pierced gilded metal gallery above a single drawer on four 

scroll legs
£40.00



18 Art Deco chrome and wood smokers companion side table on stepped rectangular base £80.00

19 An Edwardian mahogany plant stand, the circular top supported by five carved scrolling legs £0.00

20 A three tier lacquered Chinoiserie style plate stand £20.00

21 An Edwardian mahogany three tier plate stand of customary form £30.00

22 Mahogany butlers tray on stand of customary form £20.00

23 A green marble plant stand of columnular form with revolving top, A/F £0.00

24 An ebonised rectangular lacquered Chinoiserie blanket box on four scroll legs £20.00

25 A Victorian rectangular fruitwood bobbin turned wall mounted hat and coat stand £0.00

26 A Victorian upholstered mahogany button back armchair on cabriole legs with original castors £80.00

27 A pair of Edwardian inlaid mahogany armchairs with pierced backs, upholstered seats on cabriole legs £300.00

28 A pair of Edwardian mahogany inlaid hall chairs with upholstered seats on cabriole legs £20.00

29 A pair of French style mahogany upholstered armchairs £0.00

30 A Victorian metal adjustable stool by Arthur Wilson Peck £150.00

31 A rectangular bamboo framed full length wall mirror, 167cm (h) £30.00

32 A shaped rectangular painted wooden framed wall mirror £0.00

33 Murano glass six light chandelier, with floral and leaf adornments, A/F £100.00

34 A pair of gilt metal and cut glass circular chandeliers and two matching side lights £0.00

35 Christopher Wray brass and glass hexagonal panelled hall lantern, 117cm (h) £700.00

36 Christopher Wray brass and glass hexagonal panelled hall lantern, 89cm (h) £750.00

37 Christopher Wray brass and glass hexagonal panelled hall lantern, 89cm (h) £750.00

38 Christopher Wray brass and glass hexagonal panelled hall lantern, 89cm (h) £650.00

39 Christopher Wray brass and glass hexagonal panelled hall lantern, 40cm (h) £170.00

40 A Tiffany style bronze lamp in the form of a reclining lady on shaped oval wooden base with glass shade £220.00



41 A table lamp in the form of a gilded metal figurine of a lady on elongated octagonal base to include silk shade £140.00

42 A hallmarked silver candlestick, tapering octagonal form on raised octagonal base, converted to an electric lamp £70.00

43 A 19th century Oriental table lamp in the form of a musician on square base to include a silk lamp shade £50.00

44 Two cut glass and gilt metal lamps £20.00

45 A blue ceramic baluster lamp base on gilded rim foot with silk shade £20.00

46 A white and gilded metal cylindrical oil lamp converted to electricity with vaseline glass globular shade £50.00

47 Six green enamelled circular industrial light shades £120.00

48
A Persian rectangular silk prayer mat with central medallion decorated with birds and flowers against a dark 

blue ground all within multi-coloured naturalistic border, 124 x 77cm
£220.00

49 Persian Shiraz wool and cotton carpet, red ground with repeating geometric pattern, 237 x 140cm £120.00

50
Persian Nahavand wool carpet, repeating geometric pattern against a black ground with red border, 204 x 

140cm
£0.00

51
Persian antique Bakhtiari wool carpet, central rosette against an orange ground and with geometric organic 

designs against a red border, 210 x 132cm
£0.00

52 Persian Songhor wool carpet, camel and red ground with repeating organic and geometric border, 212 x 130cm £0.00

53
Persian antique Bijar wool carpet, blue and red repeating geometric pattern against a blue ground and with 

orange ground border, 107 x 186cm
£60.00

54
Persian Hamadan wool carpet, red and yellow ochre geometric and organic repeating forms within white and 

blue border, 260 x 157cm
£100.00

55 Persian wool carpet, cream ground with red repeating geometric motif and border, 175 x 128cm £50.00

56
Arthur Charles Havell framed and glazed limited edition 228/850 polychromatic lithographic print titled A 

Racing Nightmare, to include a framed and glazed key plate published by Arthur Ackerman & Sons Ltd, Old Bond 

St, London,

£50.00

57
William Russell Flint framed and glazed limited edition 37/850 lithograph of the Festival of Santa Eulalia, 45 x 

60.5cm
£0.00

58
William Russell Flint framed and glazed limited edition 448 /750 lithograph of a seated female figure, 31 x 

22.5cm
£20.00



59
Four framed and glazed 19th century of maps of Northumberland, Leicestershire, Cumberland, and 

Nottinghamshire, 9.5 x13cm
£20.00

60
Martin Holt four framed and glazed limited edition lithographs, featuring comical religious Jewish figures, 

playing golf, basketball, tennis and an Israeli beach scene, 37 x 45.5cm
£45.00

61 Five framed and glazed cartoons by Jak, Mac and Terry all with Marks and Spencer themes £80.00

62 Four framed and glazed 19th century drawings of working figures £20.00

63 Minause framed and glazed limited edition 57/160 lithograph of a female figure signed bottom right, 33 x 26cm £50.00

64
Francois Federle a framed and glazed lithograph of an automobile in a French garden signed in pencil with blind 

stamp, 32 x 40cm
£0.00

65
A framed Victorian silk picture titled The Good Old Days, a crystoleum of a Dutch scene in gilt frame and two 

other small prints
£20.00

66
L.S. Lowry framed and glazed limited edition 17/88 lithographic print titled The Prayer Meeting, blind stamped , 

to include framed certificate of authenticity, 62 x 83cm
£0.00

67
Marc Chagall framed and glazed limited edition 78/100 etching titled Vocation de Jeremie, signed with initials 

by the artist and with gallery label to verso, published by Teriade of Paris, 31 x 23.5cm
£0.00

68
Carlton Alfred Smith framed and glazed watercolour of a mother and child beside the sea, signed bottom right, 

38 x 26cm
£0.00

69
Arthur Claude Strachan 1865-1938 framed and glazed watercolour of a figure outside a cottage, titled Feeding 

Time, signed bottom right, 26 x 18cm
£150.00

70
Ernest Arthur Rowe framed and glazed watercolour of an English country garden at the side of manor house, 

signed bottom left, 25 x 34.5cm
£150.00

71 David Cox a pair of framed and glazed watercolours of workers in the field, signed bottom left, 24.5 x 44cm £40.00

72
Miles Birket Foster framed and glazed watercolour of children picking fruit, monogrammed bottom left and 

hardback monochromatic book on the works of the artist, 10 x 14cm
£300.00

73 Raimund Von Wichera framed glazed watercolour of 18th century lady, signed bottom left, 34 x 20cm £0.00

74 T. Wilson framed and glazed watercolour titled Loch Katrine, signed bottom left, 24 x 35cm £20.00



75 T. Wilson framed and glazed watercolour titled On Loch Katrine, signed bottom left, 35 x 24.5cm £20.00

76 T. Wilson framed and glazed watercolour titled On Loch Tay, signed bottom right, 24 x 35cm £20.00

77 C. Lyons 1849 a pair of framed and glazed watercolours of landscapes signed bottom right, 9 x 14.5cm £20.00

78 A pair of  framed and glazed drawings of a man and woman at work, 34 x 24.5cm £20.00

79 Three framed and glazed miniature watercolours depicting figures and architectural forms, 2.5 x 4.5cm £0.00

80 Vincent Henry Lines framed and glazed watercolour of The Seine, signed bottom left, labels to verso, 30 x 47cm £0.00

81 Giovanni Schoeman framed multi-colour metal abstract sculpture, 80.5 x 62.5cm £0.00

82 Archibald Ziegler framed oil on panel of wooded landscape, signed bottom left, 62 x 75cm £340.00

83 Harold Hitchcock framed oil on board titled Primavera, signed bottom left, 49 x 34cm £200.00

84 A framed oval oil on canvas portrait of a scholar, 44 x 33cm £65.00

85 Max Avisso framed oil on canvas of two Rabbis, signed bottom right, 44 x 59cm £70.00

86 Livesey framed oil on panel of a continental house and terrace, signed bottom right, 49 x 62cm £20.00

87
Shawn Mackey framed oil on canvas titled Wet New York II, signed bottom right to include certificate of 

authenticity, 60 x 60cm
£200.00

88
Joel Kirk framed oil on panel of a White Tiger, to include certificate of authenticity to verso, signed bottom right, 

72 x 94cm
£0.00

89
Joel Kirk framed oil on panel of a leopard titled Ever Alert, to include certificate of authenticity to verso, signed 

bottom right, 94 x 72cm
£0.00

90 Ben Maile framed oil on canvas of fishing boats on the beach, signed bottom left, 50 x 60cm £0.00

91 Ben Maile framed oil on canvas of a sailing ship, signed bottom left, 50 x 40cm £150.00

92 David Smith a rectangular acrylic on board abstract sea painting, signed bottom right, 17.5 x 61cm £280.00

93 Mary Byrne framed oil on canvas of the New Forest, signed bottom right, 29 x 39cm £0.00



94 Ronald Horsewell framed oil on canvas of a country cottage, signed bottom right, 44 x 59cm £20.00

95 Puglitta framed oil on canvas of figures by a fire in a forest landscape, signed bottom left, 38 x 48cm £0.00

96 A. Lourens framed oil on canvas of a Parisienne street scene, signed bottom right, 39.5 x 49.5cm £20.00

97 Ken Hankin framed oil on canvas of a steam engine and carriages, signed bottom right, 49 x 65cm £100.00

98 A framed oil on canvas still life painting of flowers in the 17th century Dutch style, 59 x 49cm £50.00

99 R. Lowe framed oil on panel of a flower girl, signed bottom right, 19 x 23.5cm £20.00

100 I. Bachi framed oil on board still life of fruit signed bottom left, 11.5 x 16.5cm £45.00

101 W. Gaylen framed oil on panel still life of fruit, signed bottom left, 11.5 x 16.5cm £20.00

102 A pair of framed oils on board still life of flowers in the 17th century Dutch style, 23.5 x 18.5cm £20.00

103 A pair of framed oils on board still life of flowers in the 17th century Dutch style, 27 x 19.5cm £40.00

104
Royal Crown Derby Vine Gold pattern dinner and tea service to include plates, bowls, cups, saucers  and a 

matching cased set of knives (73)
£150.00

105 Royal Worcester Evesham dinner service to include plates, bowls, serving dishes, cups and saucers  (68) £0.00

106 Royal Doulton Canton dinner service for ten place settings to include plates, bowls, cups and saucers (75) £160.00

107
Royal Doulton Counterpoint dinner service to include cups, saucers, plates, coffee pot, teapot and serving dishes 

(79)
£60.00

108 Royal Worcester dinner service to include plates bowls, cups and saucers £55.00

109 Minton Haddon Hall teaset for six place settings, to include cups, saucers and plates (30) £120.00

110 Paragon teaset for twelve place settings, to include cups, saucers and plates (38) £0.00

111
Shelley porcelain teaset for eight place settings to include teapot, milk jug, sugar bowl, plates, cups, saucers, 

sandwich plate and fruit bowl
£150.00

112 Shelley Dainty White pattern part teaset to include plates, cups, sugar bowl and milk jug (21) £30.00



113 Ten Royal Crown Derby Imari pattern coffee cups and saucers, date mark for 1902, (22) £60.00

114
A Wedgwood Cornucopia coffee set to include coffee pot, cream jug, covered sugar bowl and six cups and 

saucers (15)
£60.00

115
A Royal Crown Derby, Derby Posies coffee set to include coffee pot, cream jug, sugar bowl and six cups and 

saucers (15)
£40.00

116
Royal Albert Old Country Roses coffee set to include coffee pot, cream jug, sugar bowl and six cups and saucers 

(14)
£40.00

117 Royal Doulton Berkshire tea for two to include teapot, plates, cups, saucers, milk jug and sugar bowl £0.00

118
A quantity of Herend pieces to include a pair of two light candelabra, vase, cups and saucers and a bonbon 

basket (21)
£50.00

119 A Herend oval dish decorated with birds, butterflies, flowers and leaves £30.00

120 A pair of KPM Berlin hand painted cabinet plates decorated with birds and butterflies £45.00

121 Royal Worcester sugar bowl and milk jug with hallmarked silver rims £55.00

122 Three Royal Worcester Edwardian vases of various shape and form £80.00

123 A Victorian ceramic scent bottle and a bocage bowl and cover £20.00

124 Three continental and English ceramic vases and a cream jug all decorated with floral sprays £50.00

125 Meissen chocolate pot, matching cups, one saucer and a sugar bowl  (7) £70.00

126 Herend Oak leaf design three dishes and a covered box £0.00

127
A pair of French 19th century hexagonal ceramic perfume bottles with drop stoppers decorated throughout with 

floral spays on a yellow ground
£40.00

128 A set of three graduated ceramic perfume bottles, decorated with floral sprays and drop stoppers £20.00

129
Sevres decorative two handled hand painted cabinet plate with stylised image of a harbour scene, marks to the 

base
£0.00

130
A pair of Dresden long neck vases with pull off covers decorated with images of courting couples, flowers and 

leaves
£190.00

131 A pair of ER Wilkes red ground long necked pear shaped vases, signed to the base £0.00

132 Two Royal Doulton Flambé vases, one pear shaped one ovoid, impression marks to bases 7665 and 8217 £65.00



133 Two Moorcroft dishes and a Moorcroft squat vase decorated with stylised flowers, marks to the bases £60.00

134 Two Moorcroft vases blue ground decorated with flowers and leaves, marks to the base £0.00

135 A Moorcroft vase white ground decorated with flowers and a squat form jug, marks to the base £0.00

136
A quantity of Clarice Cliff to include a Bizarre Gay Day jug, a Crocus pattern milk jug, a Crocus plate and a 

Carltonware dish, A/F
£75.00

137 A Clarice Cliff Crocus bowl of customary form, A/F £60.00

138 A Clarice Cliff Crocus conical shaped sugar sifter (cork stopper missing) £110.00

139 A Clarice Cliff Crocus biscuit barrel with wicker handle, A/F £80.00

140 Two Clarice Cliff Crocus pattern vases one with two side handles £150.00

141 A Clarice Cliff Crocus pattern teapot of customary form £140.00

142 A Clarice Cliff Fantastique Secrets fruit bowl £120.00

143 A Clarice Cliff My Garden yellow vase with floral base £60.00

144 A Clarice Cliff My Garden sugar sifter with pierced top and floral base, (cork stopper missing) £40.00

145 A 1970s Poole Pottery circular charger decorated with blue abstract forms £45.00

146 Maling lustreware oval turquoise dish on raised oval base £0.00

147 Three Wade mermaid and seahorse graduated vases on shaped square bases £0.00

148 A quantity of porcelain and glass to include bowls, dishes and an Art Deco stand £0.00

149 A quantity of ceramic pill boxes to include Halycon Days, Bilston, Limoges and Sevres (6) £30.00

150 A pair of Noritake vases with two side handles the sides with oval panels depicting landscapes £20.00

151 Royal Vienna shaped rectangular ink stand with two detachable glass inkwells £20.00

152 An Art Deco ceramic figurine of a lady lying on a lily leaf, marks to the base £0.00

153 Goldscheider Art Deco figurine of a dancing lady, signed to the base Lorenzl 7053,745,16 £0.00

154 Goldscheider Art Deco figurine of lady wearing a green dress, signed to the base Lorenzl 2192,268 £370.00



155 Meissen figural group of a woodcutter and a lady on raised oval plinth, marks to the base £270.00

156
A pair of Meissen figurines of a boy playing a musical instrument and a girl holding flowers, on raised cylindrical 

basket weave plinths, marks to the bases
£300.00

157
A pair of Meissen figurines of a boy and a girl in 18th century costume on shaped oval plinths, marks to the 

bases
£250.00

158 A Meissen figurine of a boy holding a scythe in 18th century costume, marks to the base £130.00

159 A Meissen figurine of a girl holding a basket of flowers on raised circular plinth, marks to the base £130.00

160
A Meissen figurine of a shepherdess with a lamb in 18th century costume on raised circular plinth, marks to the 

base
£130.00

161
A Meissen figurine of a boy carrying a basket of grapes in 18th century costume on raised circular plinth, marks 

to the base
£130.00

162 A continental porcelain figural group of a courting couple seated in a garden, A/F £40.00

163 A quantity of continental ceramic figurines in 18th century costume (7) £120.00

164 Two Derby Mansion House Dwarfs with adverts on the hats circa 1810 £0.00

165 Two Royal Doulton figurines Falstaff HN2054 and The Foaming Quart HN2162 £50.00

166 Royal Doulton figurine Penelope HN1901 £40.00

167
Six Royal Doulton figurines Lady April  HN1958, A Gypsy Dancer HN2230, Afternoon Tea HN1747, Kirsty 

HN2381, Lynne HN2329 and Lavinia HN1955
£60.00

168 A Royal Doulton figurine Tea Time HN 1747 and a Lladro figurine of an Edwardian lady design number 5789 £40.00

169 Lladro Moses figurine, signed to the base £80.00

170 Nine Hummel figurines of children of various sizes and poses, A/F £20.00

171 A quantity of Toby and character jugs to include Doulton and Tony Woods  (23) £35.00

172
Royal Doulton Character Jug, Jockey D6625 (red and yellow striped cap and racing jersey) designed by David B. 

Biggs
£20.00

173 Royal Crown Derby teddy bear with gold seal and a bird figurine with gold seal £55.00

174 Two Royal Doulton Bunnykin figurines, Happy Birthday DB21 and Fireman DB75 £0.00

175 Three Lladro figurines to include a young girl holding slippers, a polar bear and a kitten and a mouse £20.00



176 A parian ware realistically modelled figurine of Masaniello on circular base, 82cm (h) £340.00

177 Two parian ware figurines of females representing the seasons £80.00

178
Le Verre Francais Art Deco shaped oval vase, cameo cut and acid etched with stylised flowers on raised circular 

base, signed to the base, 49cm (h)
£650.00

179 A Lalique Bagatelle love bird vase £150.00

180 A pair of Lalique Elizabeth bowls on square clear glass bases £0.00

181 A pair of Lalique Nogent glass bowls with stylised bird stems and circular bases £0.00

182 Lalique dish on raised circular base with a stem formed of stylised birds £55.00

183
A quantity of glass to include a Lalique cone vase, two dishes, one with applied glass floral design and a pair of 

vases
£50.00

184 A silver mounted cut glass decanter and Christophle silver plated storm lantern £55.00

185 A rectangular cut glass decanter with silver collar, wine label and glass drop stopper £20.00

186 An Art Deco amber glass scent bottle with drop stopper £20.00

187 Two cut glass Victorian scent bottles with silver collars and covers £60.00

188 Three blue overlaid cut glass Bohemian decanters of pear shape with drop stopper, (one A/F) £30.00

189 A pair of blue overlaid cut glass Bohemian bowls £20.00

190 A set of six cranberry and blue cut glass claret glasses £40.00

191 A continental green overlaid glass vase, a pink overlaid vase and an Oriental glass tea flask, A/F £100.00

192 Eight multi coloured cut glass hock glasses £75.00

193 Four early 20th century glass tumblers £20.00

194 A pair of silver mounted Edwardian bud vases and a glass vase with gilt metal mounts (3) £20.00

195 Nine Victorian red glass scent bottles of various shape and form with white metal mounts £500.00

196 A quantity of scent bottles and dressing table pieces to include a watch stand, a silver mounted nail buffer  (18) £500.00



197 Glass lily vase, a Murano vase and a Limoges baluster vase with white metal decoration £0.00

198 Two hand painted glass perfume bottles decorated with enamel flowers and three other decorative glass pieces £20.00

199 A Chinese rectangular blue and white tray decorated with buildings within a landscape £0.00

200
A pair of Chinese famile rose baluster vases, the sides decorated with figures, flowers and leaves, marks to the 

base
£50.00

201 A Chinese 19th century famille rose plate with a matching cup, saucer and teapot, A/F £100.00

202 A Chinese blue and white ginger jar with hardwood pierced and carved cover £80.00

203 A Chinese blue and white circular dish decorated with flowers and horses £0.00

204 A Chinese blue and white vase and cover the sides decorated with female figures £0.00

205 A Chinese blanc de chine incense burner on three paw feet and hardwood stand £240.00

206 An Oriental fruit bowl decorated with figures within interior scenes £20.00

207 A pair of Japanese Satsuma ovoid vases decorated with images of elders £100.00

208 A pair of Japanese vases blue ground with images of Geishas £60.00

209 A pair of Japanese Meiji period miniature Satsuma ovoid vases decorated with figures to the sides £65.00

210 A quantity of Oriental porcelain, a pill box and a composition carving £20.00

211 A cloisonné compressed circular bowl and cover decorated with birds on carved hardwood stand £20.00

212 A pair of cloisonné pear shaped vases decorated with flowers and leaves £0.00

213 A cloisonné dish of circular form and an enamelled miniature bowl and cover £0.00

214 A Chinese cast brass figurine of a ewe and two snuff bottles £20.00

215 A Chinese rectangular brass box with pull off cover and a square brass box with pull off cover £0.00

216 A Chinese crystal carving of dragon, an agate cup and a spinach jade plaque £0.00

217 Two mutton fat jade plaques carved and pierced with birds and flowers £0.00

218 A mutton fat jade figurine of a temple dog £0.00



219 A celadon jade scent bottle of oval form with a  coral stopper £100.00

220 A quantity of jade figurines and animals and a letter opener (5) £90.00

221 A quantity of jade to include plaques, carvings and a seal  (5) £100.00

222 A quantity of jade to include plaques and an opium pipe  (6) £300.00

223 Chinese mutton fat jade cylindrical cup and cover, carved with stylised dragons on three bracket feet £0.00

224 Chinese jade ovoid bottle and cover with suspensory ring chain on raised circular base £0.00

225 Chinese jade pear shaped bottle and cover carved with a stylised dragon and flowers £0.00

226 Eight Oriental carved jadeite figurines on carved hardwood stands £650.00

227 Six Oriental figurines to include four soapstone, an agate figurine of a lady and blanc de chine figurine of a lady £35.00

228 A hardwood carving of a laughing Buddha on raised circular plinth £0.00

229 Two cast bronze Chinese figurines of working men £20.00

230 A carved hardwood figurine of a laughing Buddha on naturalistic base £0.00

231 A 19th century Chinese stained ivory carved chess set, A/F £90.00

232 Three 19th century Oriental carved figurines carrying children on raised naturalist bases, signed to bases £0.00

233 Three 19th century carved male working figurines on naturalistic signed bases £0.00

234
A 19th century Indian pierced and carved ivory incense burner, converted to electricity, and a carved purple 

quartz figurine of Buddha
£20.00

235
A pair of Oriental hardwood stands carved and pierced with figures and vegetation on raised circular bases, 

50cm (h)
£50.00

236 A Chinese hard wood three tier display stand of oval form on six pierced bracket feet £65.00

237 A 19th century Oriental reverse glass painting of a young lady in an interior scene, 64.5 x 44.5cm £50.00

238
A framed and glazed Chinese watercolour of a lady playing a stringed instrument, signed bottom right, 87 x 

65cm
£45.00

239
A framed and glazed early 20th century Oriental signed panel set with jade, coral and semi precious stones, 92 

x 29cm
£55.00



240
A French William Morris style rectangular wall hanging of birds and stylised leaves within a yellow ground 

border, with label to verso, 235 x 180cm
£65.00

241 A polychromatic wall hanging of The Creation of Adam by Michelangelo, 123cm x 257cm £0.00

242
A mahogany display stand in the form of a spiral staircase with turned wooden columns and handrail on raised 

circular base, 62cm (h)
£700.00

243
A mahogany display stand in the form of a wooden staircase with handrails and turned columns on rectangular 

base, 34.5cm (h)
£460.00

244 An Edwardian mahogany rectangular stationery cabinet and writing slope £85.00

245 A Brazilian mahogany rectangular tray depicting Rio de Janeiro constructed out of coloured butterfly wings £20.00

246 An early 20th century brass microscope and thirty slides, in fitted case £50.00

247 E. Davis of Leeds a brass microscope in fitted mahogany case to include a rectangular box with accessories £50.00

248 A pair of Victorian rectangular green ceramic tiles depicting Highland Stags £0.00

249 A pair of Victorian brown ceramic tiles depicting clerical figures £0.00

250 A pair of Victorian framed ceramic tiles depicting images of Benjamin Franklin £20.00

251 A pair of Victorian framed square ceramic tiles depicting birds by Brown-Westhead Moore and Company £30.00

252 Thirteen blue and white Delft tiles depicting birds, flowers and figures £90.00

253
A quantity of mostly Mauchline ware floral decorated sewing items to include pin cushions, needle cases, a red 

leather heart shaped pin case and a rare red leather needle box (19)
£190.00

254 A quantity of Mauchline ware collectables to include a glasses case, a letter opener, a pen tray a shoe horn (9) £70.00

255 A quantity of Mauchline ware collectables to include three rolling rulers, napkin rings and a note book  (12) £90.00

256
A quantity of Mauchline ware collectables to include note books, vases, card cases and cylindrical box with 

cover (12)
£260.00

257
A quantity of Mauchline ware sewing equipment to include thread boxes, cotton reels a, needle case and a 

thimble (8)
£220.00

258 A tortoiseshell model of a rickshaw with retractable hood £70.00

259 Three 19th century tortoiseshell pill boxes with pique work pull off covers £0.00



260 Judith Leiber gilded metal and paste pill box in original packaging £0.00

261 A collection of twelve Faberge style eggs in a gilt metal and glass display case £0.00

262 A marine ivory stand inset with a mercury thermometer on raised circular base £50.00

263
A quantity of collectables to include a pair of  wooden candlesticks, five cased Halcyon Days trinket boxes and a 

wooden snuffbox (13)
£20.00

264
A quantity of collectables to include a silver cigar cutter, a pair of knife rests in the form of greyhounds, a 

Victorian shell purse and a conker shell pill box (8)
£45.00

265 A gilded metal figurine of a gentleman by Ernest Rancoulet and long handled magnifying glass £40.00

266 A bronze figurine of a gentleman kneeling with raised hands on square wooden plinth £0.00

267 A 19th century bronze figurine of Mercury on a raised marble base and square wooden plinth £50.00

268 A gilt metal and glass candelabrum and an Edwardian painted tray £20.00

269 A pair of gilt metal Victorian candlesticks on figural triform bases £30.00

270 Leica No. 133402 camera in leather case, to include accessories and manual £190.00

271 Dunhill gold plated and black enamel cigarette lighter and a 9ct yellow gold cigar piercer £110.00

272
Dunhill a silver plated table lighter in the form of Aladdins Lamp, with hinged cover on raised circular stepped 

base, circa 1960, A/F
£40.00

273 A quantity of cigarette lighters and pens to include Dunhill and Ronson (7) £25.00

274 A quantity of tobacco pipes to include Meersham carved pipes and briarwood  (10) £120.00

275 A cased set of Victorian miniature playing cards, the red leather case with applied enamel card decoration £35.00

276 A cased set of 24ct gold plated on silver Churchill medals to include certificate £55.00

277 A set of World War I and World War II medals, ribbons and a South Staffordshire military badge £40.00

278 A quantity of WWII military medals £50.00

279 A quantity of brass collectables to include snuff boxes, vesta cases, wall clips and a note book (14) £40.00

280 Three pairs of brass candlesticks and a chamber stick with accompanying snuffers £60.00



281 A pair of antique brass trivets with turned wood handles and a scroll pierced expandable trivet £40.00

282
A Victorian rectangular hand painted metal spice box the hinged cover revealing six hand painted spice 

compartments all on four ball feet
£50.00

283 A Louis Vuitton satchel bag, a Louis Vuitton small utility bag and Louis Vuitton wallet £0.00

284 A quantity of ladies fashion handbags to include Paloma Picasso and Boden  (7) £30.00

285 A quantity of ladies fashion handbags to include DKNY, Guess, Valentino Garavani, Fiorelli  (6) £0.00

286 Gucci black snakeskin ladies handbag £70.00

287 Hermes style silk scarf gold, black red and orange geometric forms against a white ground £20.00

288 A quantity of 20th century decorative fans  (10) £0.00

289
Two framed and glazed French documents, one relating to a financial dispute dated 1637 and the other with 

Parisienne recipes and remedies dated 1852
£20.00

290 A framed and glazed illuminated poem of If by Rudyard Kipling, signed bottom left W A Brake, 30.5 x 21.5cm £0.00

291
Ginger My Story first edition, signed by Ginger Rogers, a first edition This and That signed by Bette Davis and a 

signed edition of Portrait of a Killer by Patricia Cornwell
£20.00

292 Dirk Bogarde first editions Back Cloth and Jericho and a black and white framed signed photograph £20.00

293
Long Way Down and Long Way Round signed by the authors Ewan Macgregor and Charley Boorman and a 

signed copy of Amsterdam by Ian Mcewan (3)
£0.00

294
DC Comics The Joker No 1 May 32443 and No 2 July 32443 and Vanilla Ice Aug 31 Revolutionary Comic with 

Vanilla Ice
£0.00

295 A quantity of football programmes to include Watford Football Club circa 1969 onwards £0.00

296 A quantity of cigarette cards, some in sets to include sporting and architecture £20.00

297 An Edwardian mahogany desk barometer and thermometer on raised square plinth £45.00

298
A brass and champlevé clock set with candlestick garniture brass dial, Roman numerals, two train movement, to 

include key and pendulum
£280.00

299 A French 19th century style gilt metal mantle clock surmounted by a figurine of a boy all on shaped marble base £35.00



300
Liberty and Co. silver plated mantle clock, architectural case, circular enamel dial, Roman numerals on four bun 

feet
£140.00

301 A Schatz mantle clock of shaped oval form with wall bracket and original packaging £110.00

302 A brass carriage clock of customary form, enamel dial, Roman numerals, to include key £50.00

303 A brass carriage clock of customary form with enamel dial and Roman numerals, to include leather case and key £85.00

304 A brass carriage clock of customary form, enamel dial, Roman numerals, to include bell chime, key and case £120.00

305 Rolex Oyster Perpetual Date wristwatch, stainless steel, date aperture with silvered dial £1,400.00

306
Longines 9ct yellow gold gentlemans wristwatch, on an articulated 9ct gold Longines bracelet, to include 

original case, approx total weight 58.4g
£420.00

307 Jaeger LeCoultre 18ct yellow gold gentlemans wristwatch on a replacement leather strap £600.00

308
Ebel ladies stainless steel and diamond wristwatch, to include insurance valuation and original packaging and 

documentation
£0.00

309
Ebel Sport Classique ladies 18ct and stainless steel wristwatch, to include documentation and original 

packaging
£0.00

310 Baume and Mercier 18ct yellow gold ladies wristwatch on a leather strap £0.00

311 18ct yellow gold ladies pocket watch, white enamel dial with Roman numerals, approx total weight 25.6g £0.00

312 A quantity of costume jewellery to include rings, necklaces, bracelets and pendants £150.00

313 Silver fancy link bracelet and a silver and silver gilt chain £0.00

314 A Chinese carved pendant on a semi-precious beaded necklace £420.00

315 A quantity of silver and costume jewellery to include necklaces, bangles, earrings and rings £100.00

316 A three strand cultured pearl graduated necklace with a Victorian silver diamond and sapphire clasp £0.00

317
A quantity of Tiffany & Co. silver jewellery to include Paloma Picasso and Elsa Peretti designs, rings, earrings, 

necklaces and bracelets
£250.00

318 A pair of 14ct yellow gold turquoise and ruby earrings, approx total weight 3.9g £0.00



319
A quantity of 9ct gold jewellery to include three rings set with various coloured stones and a pair of earrings, 

approx total weight 6.3g
£55.00

320 9ct yellow gold and garnet cluster ring, approx total weight 6.4g £0.00

321 An 18th century oval gold and shagreen snuff box with replacement green leather top and base £0.00

322 9ct yellow gold tigers eye and diamond cluster ring, approx total weight 7.1g £0.00

323 9ct yellow gold smokey topaz ring, approx total weight 11.1g £80.00

324 9ct yellow gold garnet dress ring, approx total weight 6.6g £0.00

325 18ct white gold diamond and enamel brooch in the form of UAE flag £80.00

326 Links of London 18ct white gold and diamond ring in original packaging, approx total weight 3.5g £140.00

327 18ct yellow gold fine strand pearl necklace, approx weight 6.4g £0.00

328 A pair of gold and enamel cufflinks tested 18ct, approx total weight 8.2 g £280.00

329 18ct white gold diamond solitaire ring, approx total weight 3.1g £130.00

330 9ct white gold diamond and sapphire cocktail ring and a matching pendant on a 9ct white gold necklace £120.00

331 18t yellow gold pear shaped aquamarine pendant, approx total weight 3.0g £150.00

332 18ct yellow gold bark finish earrings, approx total weight 8.2g £150.00

333 18ct yellow gold and ruby ring, approx total weight 8.4g £150.00

334 18ct white gold pearl and diamond pendant, approx total weight 4.1g £0.00

335 18ct yellow gold ruby and diamond cocktail ring, approx total weight 4.4g £180.00

336 9ct yellow gold diamond and emerald channel set nine stone ring approx total weight 2.1g £0.00

337 A pair of half sovereign gold cufflinks, approx total weight 11.9g £220.00

338 A 1911 sovereign set in a 9ct gold ring, approx total weight 15.0g £250.00

339 A 1982 half sovereign set in a 9ct gold ring, approx total weight 11.0g £150.00

340 18ct yellow gold diamond and pearl cluster ring, approx total weight 4.4g £0.00

341 18ct yellow gold ring by H. Stern, approx total weight 13.2g £250.00



342 18ct yellow gold and seed pearl leaf and vine brooch, approx total weight 9.6g £0.00

343 14ct yellow gold diamond ring set with white and brown diamonds, approx total weight 10.7g £0.00

344 Gucci 18ct white gold and diamond pendant necklace, to include original packaging, approx total weight 5.0g £280.00

345 14ct gold enamel and diamond pendant with silver border £0.00

346 18ct white gold diamond eternity ring set with 20 stones £750.00

347 Platinum eternity ring set with diamond baguettes, approx total weight 7.9g £800.00

348 18ct white gold and diamond line bracelet, approx total weight 32.1g £1,500.00

349 Asprey 9ct gold engine turned cigarette case, approx total weight 108.8g £1,100.00

350 A 9ct gold engine turned cigarette case, approx total weight 95.6g £960.00

351
A quantity of Victorian silver flatware for six place settings, vine, shell and bead pattern by Walker and Hall, 

Sheffield 1897
£0.00

352 A continental white metal punch bowl, chased with a band of scrolls and stylised flowers, stamped 925 £250.00

353
A continental white metal shaped oval tray chased with a raised border of scrolls and stylised flowers, stamped 

925
£180.00

354
Goldsmiths & Silversmiths Company silver shaped oval dressing table tray, engine turned centre with moulded 

border, London 1919
£130.00

355
A silver three piece teaset shaped oval with angled handles on four scroll legs, Birmingham 1902 (cream jug 

1904)
£180.00

356 A silver oval pierced roll basket with pierced swing handle, Sheffield 1906 by James Dixon and sons £130.00

357 A pair of silver hallmarked filled table candlesticks of baluster form on raised circular bases £60.00

358 Two Art Nouveau style photograph frames with hallmarked silver mounts £420.00

359 A silver vase with tapering panelled body on raised circular base £0.00

360
Asprey three silver mounted rectangular wooden photograph frames and a silver plaque engraved with the 

legend of Humpty Dumpty (4)
£100.00

361 A quantity of silver and white metal to include napkin rings, coasters, condiments and a bonbon dish £80.00



362 A quantity of silver to include a bonbon dish, an ashtray, a cigarette box, two napkin rings and nine spoons £130.00

363
A George III silver cream jug, vase form with beaded borders, scroll handle on raised circular base, circa 1790 

marks rubbed
£0.00

364
A George III silver cream jug vase form with moulded border and ribbed loop handle on square base, London 

1791
£0.00

365
A William IV silver cream jug of compressed circular form with reeded borders, scroll handle on rimmed foot, 

London 1837
£0.00

366 George III silver cream jug, shaped oval with ribbed bands and angled handle, London 1799 £0.00

367 A silver sugar sifter, vase form with domed and pierced pull off cover on raised circular foot, London 1934 £0.00

368
A Mappin and Webb silver sugar sifter, tapering cylindrical form with domed and pierced pull off cover on raised 

circular stepped base, Sheffield 1958 and five coffee spoons and a cased set of six silver plated place settings
£50.00

369 A quantity of silver to include tea glass holders, a sugar sifter and a tea strainer and stand £97.00

370 A silver sugar sifter pear shaped with pierced pull of cover, Chester 1901 and Victorian silver sugar tongs £60.00

371 A pair of William Comyns silver vases tapering cylindrical on raised circular bases £50.00

372 A pair of silver scroll pierced hexagonal bonbon dishes on raised circular bases, Sheffield 1958 £75.00

373 Two white metal niello cigarette boxes £0.00

374 An Aspreys silver miniature Armada dish £20.00

375
A late Victorian rectangular hinged cigar cutter with three apertures on raised rectangular wooden base, 

London 1894, a silver cigarette box, a silver vase and white metal fork
£130.00

376 A Victorian silver rectangular purse, a white metal cheroot holder case and silver plated continental pill box £35.00

377 A pair of silver salts, a silver cheroot holder and a white metal tea infuser in the form of a teapot £30.00

378 A quantity of silver and white metal to include dishes and a mesh evening bag  (7) £90.00

379
A late Victorian miniature hand saw with hallmarked silver blade and ivory handle, London 1895 retailed by 

Goldsmiths and Silversmiths Company
£380.00



380 A continental white metal model of a horse drawn carriage, marks to base £70.00

381
A quantity of novelty silver and white metal to include a rickshaw, a junk, an iron on stand, and a stylised 

tortoise (4)
£30.00

382 A cased set of Danish yellow metal and enamel pastry forks £20.00

383 A quantity of silver and white metal spoons and servers £65.00

384 A set of dessert eaters with Mother of Pearl handles and silver blades and ferrules £60.00

385 A quantity of silver and white metal to include condiments, cased teaspoons £100.00

386 A quantity of cased silver, white metal and enamel spoons and six silver holders four with glasses £180.00

387 Mahogany leather top canteen of Kings pattern silver plated flatware for twelve place settings £300.00

388 Oneida canteen of silver plated flatware in leather top display case on four cabriole legs £50.00

389 A silver plated punch bowl, six silver plated cups and a silver plated ladle £20.00

390 A quantity of continental silver plated flatware in fitted cases £20.00

391 A quantity of silver plate to include dishes and trays £40.00

392 A quantity of silver plate to include dishes, trays and a sugar bowl £20.00

393
A quantity of silver plate to include a cocktail shaker, a punch bowl and ladle, trays, teasets and entree dishes 

and covers
£55.00

394 WITHDRAWN £0.00

395 A quantity of dolls furniture, chairs and a highchair  (8) £20.00

396 Five antique dolls to include two with bisque heads £0.00

397 A tin plate mechanical Alien robot, A/F £20.00

398 A Subbuteo Continental set with floodlights and three additional teams £65.00

399 Mamod traction engine of customary form in original packaging £40.00

400 A quantity of playworn diecast and Scalextric cars, track and controller £0.00

401 A diecast model of the Gun Limber of the Royal Artillery in original packaging £0.00

402 A quantity of diecast to include Corgi, all playworn £0.00



403 A quantity of Corgi diecast model buses all in original packaging as new £0.00

404 A quantity of Corgi diecast models of trucks and cars, all in original packaging as new £0.00

405 Seven 1/18 scale diecast model cars to include Burago and Maisto £50.00

406 Seven 1/18 scale diecast model cars to include Hotwheels and Maisto £55.00

407 Eight 1/18 scale diecast model card to include Burago £75.00

408
A quantity of O gauge Hornby Series model railway to include engines, tenders, rolling stock, track and 

accessories, some in original boxes
£550.00

409 A quantity of OO gauge model railway to include engines and rolling stock £80.00

410 A quantity of OO gauge model railway to include engines, rolling stock and accessories £90.00

411
Two boxed sets of Hornby OO gauge model railways to include Set 2006 0-6-0 tank goods train, Set 2024 2-80 

Express goods train
£80.00

412
Hornby OO gauge model railways to include engines, rolling stock, track, accessories and controllers, some in 

original packaging
£120.00

413
A quantity of playworn OO gauge model railway to include Intercity 125 train engines and carriages and Lima, 

Hornby, rolling stock some in original packaging (48)
£120.00

414 Hornby OO gauge locomotive and tender Southern Railway Battle of Britain Class Spitfire in original packaging £30.00

415 Hornby OO gauge locomotive and tender LMS livery in original packaging £20.00

416 Hornby OO gauge locomotive and tender GWR livery King Edward I in original packaging £25.00

417 Hornby OO gauge locomotive and tender Southern Railways Sir Dunbar in original packing £20.00

418 Airfix model railways 54150-1 OO gauge GWR Prairie tank locomotive in original packaging £25.00

419 Airfix model railways 54150-1 OO gauge GWR Prairie tank locomotive in original packaging £20.00

420 Airfix model railways 54122-6 OO gauge locomotive and tender LMS livery in original packaging £20.00

421
Airfix model railway 54125-5 OO gauge locomotive and tender British Rail Pendennis Castle in original 

packaging
£25.00



422
Airfix model railway 54210-0 OO gauge locomotive and tender LMS livery Royal Scots Fusilier in original 

packaging
£20.00

423 Airfix model railway 54101-9 OO gauge diesel locomotive in original packaging £20.00

424 Mainline Railways 37038 OO gauge GWR green in original packaging £20.00

425 Great Model Railways by Airfix OO gauge Castle Class GWR 54124-2 Caerphilly Castle in original packaging £20.00

426
Mainline Railways 937100 manor class 4-6-0 7808 Cookham Manor OO gauge locomotive and tender GWR 

green livery in original packaging
£20.00

427 A quantity of OO gauge model railways to include seven locomotives and two tenders, all playworn £50.00

428 Lima Models 5117M OO gauge GWR green in original packaging £15.00

429 Lima Models 205134 Western Gladiator OO gauge diesel locomotive in original packaging £15.00

430 Lima Models 205114 Earl Mountbatten of Burma OO gauge diesel locomotive in original packaging £20.00

431 Perrier-Jouet 1971 vintage champagne magnum 156cl Bouteille no. 64.03 £0.00

432 Taittinger Grand Cru 2000 vintage champagne magnum in original packaging £120.00

433 Piper Heidsieck 1976 vintage champagne 75cl £0.00

434 Moet and Chandon vintage 1992 75cl bottle in fitted metal container £0.00

435 Moet and Chandon Grand vintage 2002, two 75cl bottles in original packaging £0.00

436 Veuve Amiot demi-sec methode Chapenose, nine 75cl bottles £0.00

437 Four bottles of non vintage champagne two in original cases £20.00

438 A quantity of alcohol to include Cognac and Champagne  (5) £20.00

439
A quantity of Champagne and wine to include Lanson Black Label, Mouton Cadet 2012, Faustino II 1999, 

Chateau Roquefort 2007  (4)
£20.00

440 Chateau Meyney Grand Vin St Estephe Medoc 1947 75cl £0.00

441 Chateau Cantemerle Haut Medoc 1989 vintage 75cl in fitted wooden Harrods case £20.00

442 Four bottles of wine to include Baron Philip de Rothschild Mouton Cadet and Barolo £20.00

443 Grants Scotch whisky 1 litre, Macieira brandy 1 litre, Framboise liqueur and Grappa di Monovitigno  (4) £20.00



444 Macallan Select Oak single malt whisky, 1 litre bottle £40.00

445 Pellisson fine cognac and Grants Morella Cherry Brandy £45.00

446 Taylors late bottled vintage port 1983 magnum in fitted wooden case £50.00

447 Hoopers rare port no. 826344 £0.00


